
quinta-feira, 7 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Tel: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

   

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2022 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 
 

O Fundo Municipal de Educação de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 018/2022. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa 
para a fornecimento e instalação de divisória, lavatório, soleira, pingadeira, testeira e pia em granito para atender 
as necessidades das Escolas Municipais Prof. Marlene Araújo dos Santos e Florentino Gaspar Dourado Tipo: 
Menor Preço Por Lote. Julgamento: 19/07/2022 às 14:30h. O Edital está disponível no site 
www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 06/07/2022. Amaury 
Alves Batista Junior – Pregoeiro. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67DBE22795AA9E7F9F638F846CF4BDC6


		2022-07-07T10:22:46-0300




